
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

Domes kārtējās sēdes protokola izraksts 

 

2023.gada 16.novembrī    Siguldā                         Nr. 17 

 

40.§ 

Par lokālplānojuma projekta nekustamo īpašumu “Ūdensloki” un “Linuži”, Inčukalna 

pagastā, Siguldas novadā, ar mērķi grozīt funkcionālo zonējumu, pilnveidotās redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo: Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas priekšsēdētājs M. Zīverts 

 

Izskatot Līgas Vanagas 2023. gada 5. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. A-3.10/5/5164) ar lūgumu 

izskatīt lokālplānojuma nekustamo īpašumu Ūdensloki un Linuži, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā, pilnveidoto redakciju, kas izstrādāta pamatojoties uz Siguldas  novada domes 21.09.2023. 

lēmumu “Par lokālplānojuma projekta nekustamajiem īpašumiem “Ūdensloki” un “Linuži”, 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, ar mērķi grozīt funkcionālo zonējumu, redakcijas 

pilnveidošanu” (prot. Nr. 14., 35.§), nodrošinot Valsts vides dienesta un VSIA Latvijas Valsts ceļi 

prasību izpildi. Lokālplānojuma pilnveidotajā redakcijā ir paredzēts risinājums putekļu aizsardzībai, 

precizēta piekļuve īpašumam un koriģēta lokālplānojuma grafiskā daļa un noteiktas stingrākas 

prasības inženiertehniskās apgādes tīkliem un objektiem, tajā ietverot prasības par ūdensapgādes un 

kanalizācijas apsaimniekošanu.  

Lokālplānojuma iztrādātājs – SIA “Knokk Knokk”. Lokālplānojums pieejams  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28409. 

 

Ievērojot iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļa 15. 

punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 24. panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem”  82. un 90. punktu, Inčukalna novada domes 2013. gada 22. maija 

saistošajiem noteikumiem Nr. 10/2013 “Par Inčukalna novada teritorijas plānojuma 2013.–

2024. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu”, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas 2023. gada 9.novembra sēdes atzinumu (prot. Nr.11, 11. §), 

atklāti balsojot ar 16 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, 

M. Jaunups, R. Kalvāns, L. Kumskis, A. Pētersone, L. Sausiņa, Z. Segliņa, J. Strautmanis, I. Stupele, 

E. Viļķina, K. Zaļais, M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. nodot lokālplānojuma nekustamā īpašuma Linuži, kadastra numurs 8064 008 0179, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8064 008 0179, un nekustamā īpašuma Ūdensloki, 

kadastra numurs 8064 008 0326, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8064 008 0326, 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, projekta pilnveidoto redakciju publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai; 

2. noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, skaitot no paziņojuma publicēšanas 

dienas; 

3. ievietot paziņojumu par lokālplānojuma projekta pilnveidotās redakcijas  nodošanu 

publiskajai apspriešanai pašvaldības informatīvajā izdevumā “Siguldas Novada Vēstis” un 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28409


 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), un organizēt publiskās apspriešanas pasākumu attālināti; 

4. par lēmuma izpildi atbild Siguldas novada pašvaldības Būvniecības kontroles pārvaldes 

teritorijas plānotāja Ineta Broka. 

 

 

Sēdes vadītāja:       (paraksts)                   L. Sausiņa 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas pārvaldes 

Dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Laura Paskalova 

Siguldā, 2023.gada 22.novembrī 

http://www.sigulda.lv/

